
Data: 30/08/2022 09:55:39
Folha: 1

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA

Lote / Item Descrição do Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total

Fornecedor:  70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP

N A F: 000043 Data da NAF: 01/07/2022 Número do Processo: 000034 Data do Processo: 01/07/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

000043 - AGUA SANITARIA 1.0000 4.7900 4.790000001

000432 - TOALHA DE PAPEL BRANCA 2.0000 5.5000 11.000000002

000028 - DESINFETANTE  PINHO - CAMPOS DE LAVANDA 2.0000 6.2500 12.500000003

000662 - LIMPADOR MULTI USO TIRA MANCHAS 2.0000 9.0000 18.000000004

000123 - LIMPADOR MULTI USO 500ML 2.0000 3.3900 6.780000005

Total da NAF 000043 / 2022 53.0700

N A F: 000044 Data da NAF: 01/07/2022 Número do Processo: 000035 Data do Processo: 01/07/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

000141 - BISCOITO DE POLVILHO 170G 1.0000 8.7900 8.790000001

000650 - LEITE EM PÓ 400G 3.0000 18.4500 55.350000002

000378 - BISCOITO POLVILHO DOCE KG 1.0000 6.4900 6.490000003

000220 - ACHOCOLATADO 400G 1.0000 8.3500 8.350000004

000647 - CAFE SOLUVEL REFIL 50G 2.0000 6.2000 12.400000005

000032 - CAFÉ 500 G 1.0000 18.9000 18.900000006

000110 - BISCOITO SALPET 4.0000 3.7500 15.000000007

000232 - BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G 2.0000 4.4900 8.980000008

000302 - BISCOITO AMANTEGADO DE CHOCOLATE 335G 3.0000 4.4900 13.470000009

000113 - MANTEIGA 200G 1.0000 12.5000 12.500000010

000046 - BISCOITO PIT STOP 6.0000 5.0000 30.000000011

000582 - TORRADA MANTEIGA 120G 2.0000 3.5000 7.000000012

000090 - BISCOITO WAFER 120G 6.0000 2.4900 14.940000013

Total da NAF 000044 / 2022 212.1700

N A F: 000046 Data da NAF: 25/07/2022 Número do Processo: 000037 Data do Processo: 25/07/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

000043 - AGUA SANITARIA 5.0000 4.7900 23.950000001

000662 - LIMPADOR MULTI USO TIRA MANCHAS 2.0000 4.8000 9.600000002

000123 - LIMPADOR MULTI USO 500ML 4.0000 3.4900 13.960000003

000019 - ESPONJA DE AÇO 60G 1.0000 2.1000 2.100000004

000244 - SACO PARA LIXO 50LTS 1.0000 22.1000 22.100000005

000652 - ESPONJA DE LOUÇA 1.0000 8.4900 8.490000006

000023 - DETERGENTE NEUTRO 500 ML 1.0000 14.6900 14.690000007

000432 - TOALHA DE PAPEL BRANCA 4.0000 5.9000 23.600000008

000081 - PAPEL HIGIÊNICO 30M 4.0000 7.8500 31.400000009

Total da NAF 000046 / 2022 149.8900

N A F: 000047 Data da NAF: 25/07/2022 Número do Processo: 000038 Data do Processo: 25/07/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

000561 - BISCOITO INTEGRAL QUEIJO 4.0000 4.7000 18.800000001

000650 - LEITE EM PÓ 400G 4.0000 19.9000 79.600000002

000649 - BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE 8.0000 2.5900 20.720000003

000302 - BISCOITO AMANTEGADO DE CHOCOLATE 335G 3.0000 6.9300 20.790000004



Data: 30/08/2022 09:55:39
Folha: 2

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA

Lote / Item Descrição do Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total

Fornecedor:  70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP

N A F: 000047 Data da NAF: 25/07/2022 Número do Processo: 000038 Data do Processo: 25/07/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

000446 - BISCOITO AMANTEIGADO BANANA E CANELA400G 1.0000 7.1500 7.150000005

000232 - BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G 2.0000 7.1000 14.200000006

000056 - AÇUCAR CRISTAL 5KG 1.0000 16.9000 16.900000007

000664 - BISCOITO TORTA LIMÃO 2.0000 8.3900 16.780000008

000583 - TORRADA TRADICIONAL 120G 3.0000 3.5000 10.500000009

000113 - MANTEIGA 200G 1.0000 12.5000 12.500000010

000106 - CHA LEAO 1.0000 3.8000 3.800000011

000381 - CHA HORTELA 1.0000 3.8000 3.800000012

000030 - FILTRO DE PAPEL 103 7.0000 4.9900 34.930000013

000090 - BISCOITO WAFER 120G 8.0000 2.4900 19.920000014

000175 - BISCOITO AMANTEGADO DE COCO 400G 1.0000 6.5000 6.500000015

000036 - BISCOITO SALPET TRADICIONAL 3.0000 3.7500 11.250000016

000378 - BISCOITO POLVILHO DOCE KG 1.0000 9.4500 9.450000017

000593 - CAPPUCCINO CLASSIC 150G 2.0000 13.5000 27.000000018

000032 - CAFÉ 500 G 4.0000 18.9000 75.600000019

000379 - BISCOITO POLVILHO AZEDO KG 1.0000 12.9900 12.990000020

Total da NAF 000047 / 2022 276.1200

Fornecedor:  1196 - CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

N A F: 000045 Data da NAF: 01/07/2022 Número do Processo: 000036 Data do Processo: 01/07/2022

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

000663 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APURAÇÃO DE VALORES 
RELATIVOS AS CONT. PREVIDENCIARIAS DESCONTADAS INDEVIDAMENTE 
PELOS ÓRGÃOS EMPREGADORES E REPASSADOS AO IPREMPO

1.0000 2.100.0000 2.100.000000001

Total da NAF 000045 / 2022 2.100.0000

Total Geral: 2.938.3100


